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PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZENIA WIZJI LOKALNEJ 

 

W dniu 08.02.2024 r. o godz. 10.00 w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

sektorowego na roboty budowlane prowadzonego w trybie otwartym na podstawie  

Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, których wartość jest niższa od progów unijnych na: 

„Zaprojektowanie i wybudowanie kanalizacji sanitarnej w m. Grodziec, ul. Spacerowa i ul. Lipowa”. 

 

Wykonawcy uczestniczący w wizji lokalnej: 

1.Z.P.H.U. ANDROKOP Andrzej Bilski, ul. Krycha 18, 62-610 Sompolno, 

2. Wawrzyniak Jakub – Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych Jakub Wawrzyniak, ul. Kasztelana 

Zaremby 16/9, 62-740 Tuliszków, 

3. Hurtownia Materiałów Budowlanych DON-BUD BIS Piotr Marciniak, ul. Helleny 20, 

62-860 Opatówek 42, 

4. BUD-AN sp. z o.o.  ul. Piekarska 5/4, 62-800 Kalisz, 

5. IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń, 

6. RAWO Infrastruktura Sp. z o.o. ul. Targowa 35, 90-043 Łódź.  

 

Wizji lokalnej dokonano zgodnie z wymogiem wskazanym w Rozdz. IV Warunków Zamówienia.  

Potwierdzeniem obecności jest lista obecności. 

 

Przedstawiciele Wykonawcy zapoznali się z opisem przedmiotu zamówienia oraz z terenem inwestycji, 

którego dotyczy przedmiotowe zadanie.  

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia: 

1)  Czy ze względu na możliwość kolizji sieci kanalizacji sanitarnej z istniejącymi sieciami 

np. wodociągową, teletechniczną, dopuszcza się zastąpienie studni betonowych   na studnie 

systemowe  425 i  600? 

Odpowiedź: Jeżeli podczas prowadzenia robót komisyjnie zostanie stwierdzony odmienny przebieg 

podziemnej infrastruktury w odniesieniu do zainwentaryzowanej infrastruktury podziemnej na mapach 

do celów projektowych, wówczas alternatywnie będzie mogła zajść konieczność zastosowania 

pojedynczych sztuk studni systemowych DN425 lub DN600. 

2)  Czy Zamawiający dopuszcza zamianę przepompowni ścieków typu suchego na przepompownie 

ścieków typu mokrego? W PFU oraz WZ mowa jest o zaprojektowaniu oraz wybudowaniu 

przepompowni typu suchego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę przepompowni ścieków typu suchego na 

przepompownie ścieków typu mokrego. Poniżej Zamawiający (w załącznikach) przedstawia 

minimalne parametry dla przepompowni ścieków typu mokrego oraz doprecyzowuje pozostałe 

parametry dla przepompowni ścieków typu suchego – zał. nr 1 i zał. nr 2 do protokołu 

Szczegółowe wyjaśnienia dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:  

1) Zwiększenie ilości odgałęzień bocznych z rur PVC-U mm z ilości 47 na ilość 48. Dodatkowe 

odgałęzienie dotyczy działki nr 779 obręb Grodziec. Ostateczna lokalizacja dodatkowego 

odgałęzienia uzgodniona będzie na etapie realizacji. 

2)  Na terenie projektowanej przepompowni ścieków zaprojektować i wybudować hydrant 

przeciwpożarowy. 

3)    Na terenie projektowanej przepompowni ścieków zaprojektować i wybudować oświetlenie terenu      

przepompowni. 

 

Wykonawcy jednogłośnie oświadczyli, że w związku z przedstawionymi wyjaśnieniami i uzupełnieniami 

dotyczącymi przedmiotu zamówienia, nie występuje konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 

Wizja lokalna zakończyła się o godz. 11.30. 

 

 

Protokół sporządziła: Aneta Roszak 


